
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510151428
Datum vystavení: 08.04.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228
413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 62742051 DIČ: CZ62742051
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s„ č. ú. 8010-0805109003/0300 Banka: 0000002072130217 / 0100

Vyřizuje/Kontakt: ........................... ...... ........................ ........ ................................

Dodací lhůta: 14.06.2024 Místo dodání: 
Incoterms 2010: DDP Stráž pod Ralskem 
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPHje povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen "ZĎPH") V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvaoný 
doklad s novým dutém splatnosti, v tomto případě není objednatel v prodleni s úhradou. Stane li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za 
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku 
odpovídající výši DPI1 je oDjednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. 
splnění celého závazku i jednatele. Při nedodržení d> aací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
vo výši 0,1 % z ceny plném bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel oere na vědomí, že objednatel je povinným iuhjektem dle zákona č. 
infi/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdřjších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění 
objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sh 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchio smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plněni, jak ukládá 
nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních 
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se 
považují za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

sudy typ MEVA 0485-D Kus ........................................... 97.980,00

V souladu s nabídkou č. N241609 objednáváme:

Sua pozinkovaný s odnímatelným víkem v provedení DIAMO se šroubovým uzávěrem (tloušťka stěny mír 1,2 mm).

Termín dodáni: dle možnosti zajištěni dopravního prostředku do 10:00 - 11:00 hod., aby bylo možné provést vykládku sudů.

Příjemce zboží: DIAMO, s. p., o. z. Těžba a úprava uranu, Stráž pod Ralskem

Místo dodání: DIAMO, s. p„ o. z. TÚU, VP7 - Hala 2 
Kontakt: ...... ......... .................. .................

Příjemce faktuiy: DIAMO, s. p., Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

V ceně je zahrnuta i doprava do místa plnění.

mailto:fakturyrsp@diamo.cz


MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228
413 01 Roudnice nad Labem

ČísloObjednávky/datum
4510151428/08.04.2024

Strana
2

Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Celková hodnota bez DPI I CZK 97.980,00


